平 成 26 年
９月19日（金）
第2615号

平成26年９月19日　金曜日（775）

告 示
栃木県告示第438号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり地籍調査の成果を認証したの
で、同条第４項の規定により公告する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

調査を行った者
の 名 称 調 査 区 域 成 果 の 名 称 認 証 年 月 日

宇都宮市 宇都宮市上桑島町、さる
やま町、下栗町及び西刑
部町の各一部

宇都宮市上桑島町、さるやま町、下栗町
及び西刑部町の各一部（上桑島Ⅲ地区）
の地籍図及び地籍簿

平成26年９月11日

宇都宮市 宇都宮市下栗町及びさる
やま町の各一部

宇都宮市下栗町及びさるやま町の各一部
（下栗Ⅰ地区）の地籍図及び地籍簿

平成26年９月11日

那珂川町 那珂川町馬頭の一部 那珂川町馬頭の一部（馬頭Ⅶ地区）の地
籍図及び地籍簿

平成26年９月11日

那珂川町 那珂川町馬頭の一部 那珂川町馬頭の一部（馬頭Ⅷ地区）の地
籍図及び地籍簿

平成26年９月11日

（農村振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第439号
　栃木県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成17年栃木県条例第４号）第７条の規定
により指定管理者から変更の届出があったので、同条例第８条第２項において準用する同条第１項の規定によ

目　　　　　　 次

告　　　　示
○地籍調査の成果の認証……………………………………………………………………………………………… 775
○指定管理者の指定に係る変更……………………………………………………………………………………… 775
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 776
○都市計画の変更及び図書の縦覧…………………………………………………………………………………… 776

公　　　　告
○都市計画決定図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 776
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 776
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 777
○都市計画変更図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 777
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 777
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 777
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 777

選挙管理委員会
○選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 ……………………………………………………… 778

（776） 栃 木 県 公 報 第2615号平成26年９月19日　金曜日

り次のとおり告示する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

施 設 の 名 称 指定管理者の名称 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 の
年 月 日

栃木県土上平放牧場 酪農とちぎ農業協同
組合

指定管理者の
代表者の氏名

代表理事組合長
　菊池　一郎

代表理事組合長
　坂主　正

平成26年
７月31日

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第440号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

益 子 町 土 地 改 良 区 平成26年９月８日

西 鬼 怒 川 土 地 改 良 区 平成26年９月12日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第441号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市
計画を変更したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により、次のとおり告示す
る。
　なお、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、その関係図書を縦覧に供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　都市計画の種類及び名称
小山栃木都市計画　区域区分の変更

２　都市計画を定める土地の区域
追加する部分
栃木市千塚町及び尻内町の各一部

３　縦覧場所
栃木県県土整備部都市計画課及び栃木市都市整備部都市計画課

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧
　栃木市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により平成26年９月19日に決定した、小
山栃木都市計画土地区画整理事業（千塚町上川原土地区画整理事業）の関係図書の写しを同法第20条第２項の
規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧

（777）栃 木 県 公 報 第2615号平成26年９月19日　金曜日

　栃木市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により平成26年９月19日に決定した、小
山栃木都市計画地区計画（千塚産業団地）の関係図書の写しを同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整
備部都市計画課において縦覧に供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により平成26年９月19日に決定した、小
山栃木都市計画地区計画（平和地区）の関係図書の写しを同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部
都市計画課において縦覧に供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　栃木市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成26年９月19日に変更した、小山栃木都市計画用途地域（千塚町上川原地区）の関係図書の写しを同法第
21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供
する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成26年9月19日に変更した、小山栃木都市計画高度利用地区（駅東通り一丁目第一地区）の関係図書の写
しを同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課におい
て縦覧に供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成26年９月19日に変更した、小山栃木都市計画地区計画（小山駅東口周辺地区）の関係図書の写しを同法
第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に
供する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年９月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

（第２工区）
河内郡上三川町大字上三川字庚申塚4309番

河内郡上三川町大字上三川4888番地 吉 澤 イ ネ
吉 澤 文 明

（778） 栃 木 県 公 報 第2615号平成26年９月19日　金曜日

３、字下原3954番１

塩谷郡高根沢町大字大谷字五斗蒔330番３、
字下原330番４

宇都宮市豊郷台三丁目40番地10 エースファーマ株式
会社

真岡市東沼字石堤683番の一部 宇都宮市今泉町541番地１グランド
ハイツ今泉426号

法 師 人 　 利 　 夫
法 師 人 　 み ど り

真岡市沖字北本田1144番１ 小山市暁二丁目４番18号マルーンハ
イツB棟103号

間 中 　 修
間 中 孔 美

下都賀郡野木町大字友沼字松原4722番28、
4751番14
（開発行為に関する工事）
下都賀郡野木町大字友沼字松原4751番９外

宇都宮市岩曽町826番地１ 株式会社Ｍ＆Ａコー
ポレーション

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第50号
　平成26年９月２日現在における地方自治法（昭和22年法律第67号）第74条第１項、第75条第１項、第76条第
１項、第80条第１項、第81条第１項及び第86条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和
31年法律第162号）第８条第１項の規定による選挙権を有する者の総数の50分の１、当該総数の80万を超える
数に８分の１を乗じて得た数と40万に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して
得た数、当該総数の40万を超える数に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して
得た数及び３分の１の数は、それぞれ次のとおりである。
　　平成26年９月19日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
１　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の50分の１の数
  32,491人
２　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の80万を超える数に８分の１を乗じて得た数と40万に
６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数
  303,065人
３　県の議会の議員の宇都宮市・上三川町選挙区における選挙権を有する者の総数の40万を超える数に６分の
１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数

  140,217人
４　県の議会の議員の各選挙区（宇都宮市・上三川町選挙区を除く。）における選挙権を有する者の総数の３
分の１の数
足 利 市 選 挙 区 41,736人
栃 木 市・ 岩 舟 町 選 挙 区 43,073人
佐 野 市 選 挙 区 33,322人
鹿 沼 市・ 西 方 町 選 挙 区 29,248人
日 光 市 選 挙 区 24,560人
小 山 市・ 野 木 町 選 挙 区 50,739人
真 岡 市 選 挙 区 21,161人
大 田 原 市 選 挙 区 19,898人
矢 板 市 選 挙 区 9,389人
那須塩原市・那須町選挙区 39,148人
さくら市・塩谷郡選挙区 23,480人
那須烏山市・那珂川町選挙区 13,214人

（779）栃 木 県 公 報 第2615号平成26年９月19日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

下 野 市 選 挙 区 16,078人
芳 賀 郡 選 挙 区 18,537人
下 都 賀 郡 北 部 選 挙 区 10,829人

　───────────────────────────────────────────────